Heimatverein Henglarn e.B.

Dachverband aller Henglarner Vereine



Henglarn 1015 — 2015

Henglarn, 07.06.2022

Einladung

zur ordentlichen Mitgliederversammlung 2022 gemäß §7 der Satzung des

Heimatverein Henglarn e.V.

Der Vorstand lädt alle Henglarner herzlich am Freitag,
24. Juni 2022 um 20.00 Uhr in die Alte Schule ein.
(Kirchstraße, 33165 Lichtenau- Henglarn)

Heimatverein Henglarn e.B.

Dachverband aller Henglarner Vereine



Henglarn 1015 — 2015

Die Tagesordnung enthält folgende Punkte:

- 1. Begrüßung und Eröffnung durch den Vorsitzenden Thomas Heinen
- 2. Entgegennahme des Jahres- und Kassenberichtes für das Jahr 2021
- 3. Entgegennahme des Berichtes der Kassenprüfer für das Jahr 2021
- 4. Entlastung des Vorstandes
- 5. Sonstiges

Vorschläge und Anträge können bis zum **20. Juni 2022 schriftlich** beim Vorstand eingereicht werden.

Der Vorstand freut sich über ein zahlreiches Erscheinen.

Heimatverein Henglarn e.V.

Der Vorstand

Becker

Lukas Becker (Schriftführer)